
Има едно жилаво и прастаро 
растение -  лозата, която си има 
празник. И той е първият от зе-
меделския календар – Трифон 
Зарезан  -  Денят на лозари и 
винари. 

И тази година на 14 февруари  
Сунгурларе спази старата бъл-
гарска традиция и тържествено 
отбеляза традиционния празник 
на лозарите и винарите – Свети 
Трифон Зарезан. 

Този тъй обичан и почитан 
празник от сунгурларци започна 
в музея по лозарство и винарство. 
Тук, жители и гости на Сунгурларе 
се наслаждаваха на хубавата  
народна музика, изпълнявана 
от фолклорният оркестър на 
НУФИ „Филип Кутев” град Котел 
и чудесното греяно вино, което 
виночерпци в народни носии 
щедро раздаваха на всички. За 
да уважат празника тук бяха 
дошли - Негово преосвещенство   
Иеротей-епископ Агатополски, 
Негово високо  благоговейнство 
Ставрофорен иконом Димитър 
Сотиров-архиерейски наместник 
на котленската духовна околия, 
Негово високо благоговейнство 
свещено иконом Ромил Негозов,           
г-н Вълчо Чолаков-областен 
управител на Бургас, Владимир 
Крумов –зам.областен управител 
на Бургас, инж.Виолета Илиева - 
началник  Регионален  инспекто-
рат по образование град Бургас, 
Петър Кънев – председател 
на икономическата комисия в 
Народното събрание и народен 
представител от БСП, Николай 
Тишев - областен председател 
на БСП,  Любомир Пантелеев - 
член на националния съвет на 
БСП, Халил Ахмед - председател 
на общински съвет Сунгурларе, 
Атанас Атанасов кмет на община 
Твърдица, Мердин Байрям кмет на 
община Върбица и представители 
на местната администрация.

С „Добре дошли” кметът на 
общината  инж.Васил Панделиев 
приветства гостите и жителите на 
Сунгурларе. Той лисна менче с 
червено вино към лозите в музея 
и пожела годината да е здрава, 
успешна,  с богата реколта  за 
всички лозари и винари, на които 
бъчвите да преливат от руйно и 
уханно вино. Пожелания поднесе 
и областният управител Вълчо 
Чолаков  „Продължавайте да па-
зите традициите, да учите децата 
на труд и да предавате тайната 

на доброто вино на бъдещите 
поколения!” каза той. Вълнуващ 
момент бе обявяването на Царя 
на лозята,  избран чрез станалия 
традиционен конкурс „Най-добро 
домашно бяло вино”. Комисия 
от специалисти дегустатори на 
„Винекс – Славянци” определи 
10-те най-добри винопроизводи-
тели от представените 51 проби. 
За майстор на най-доброто бяло 
вино и цар на лозята бе избран 
Йордан Катърджиев. Той получи 
за награда 100 литрово буре и 
диплом – грамота. Негови подглас-
ници станаха Венелина Живкова  

с награда 80 литрово буре и Роулф 
Кленке с награда 60 литрово буре. 
Продукти и предметни награди 
от „Винекс” Славянци АД, Шато 
Сунгурларе и фирма „Гери” полу-
чиха и останалите класирали се до 
десето място винопроизводители. 
Царят пожела на всички здраве, 
и плодородна година.  За трета 
поредна година  беше излъчен 
и винопроизводителят на най-
добро червено домашно вино. 
Специалният приз на кмета на 

общината инж. Васил Панделиев 
бе отреден на Атанас Думанов. 
Поздравителни адреси бяха про-
четени от  Екипът на Сдружение 
„Толерантност”,  от Регионалната 
Дирекция по горите град  Бургас 
и от  кмета на община Болярово-
Христо Христов.

От музея празничното шествие, 
под звуците на гайди премина 
тържествено  по улиците на гра-
да и се отправи към владенията 
на Трифон Зарезан. В близост 
до чешмата, от която се лееше 
вино, беше извършен водосвет за 
здраве, късмет и плодородие от 

Негово преосвещенство   Иеротей-
епископ Агатополски.

Царят на лозята извърши 
традиционното „зарязване”. Той 
вдигна първата зарязана лозова 
пръчка, поля с вино лозата  и 
благослови: „Да има берекет, 
бъчвите да са пълни, да е спорна 
годината!”. След него лози заря-
заха кметът на общината инж.
Панделиев, областният управител 
г-н Вълчо Чолаков и Негово пре-
освещенство   Иеротей-епископ 
Агатополски.  След зарязването 
всички се отправиха към мест-
ността „Ичмята”, където   праз-
никът продължи. Песни и танци 
забавляваха присъстващите. 
За доброто им настроение се 
погрижиха оркестърът, певците 
и танцьорите на НУФИ „Филип 
Кутев” град Котел. Веселието 
продължи до късния следобед с 
много музика  и хора! 

Организаторите изказват спе-
циални благодарности на спомо-
ществователите на празника „Св.
Трифон Зарезан” гр.Сунгурларе. 

Празникът беше отбелязан 
и във всички населени места в 
общината.
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ЩО Е ТРИФОН - ДА Е ЧЕСТИТ! 
ЩО Е ВИНО - ДА Е БЛАГОСЛОВЕНО!



Общинският бюджет на 
община Сунгурларе за 2016 
г. е в размер на 9 504 726 лв. 
Трансферът от централния 
бюджет е в размер на 6 600 
610 лв., а прогнозата за собст-
вени приходи – 2 872 400  лв. 
Собствените приходи щe се 
формират от  данъци – около 
462 350 лева и от неданъчни 
приходи като се очакват 2 
410 050  лева. Това решение 
взеха общинските съветници 
на своето шесто редовно за-

седание на 3.02.2016 година.
За 2016 г. държавните транс-

фери от държавния бюджет за 
общината са, както следва: 
обща субсидия за делегирани-
те от държавата дейности – 4 
823 010 лв., обща изравнителна 
субсидия за местните дейнос-
ти - 1  036 700 лева, трансфер 
за зимно поддържане и сне-
гопочистване на общинските 
пътища – 98 000 лева и целе-
ва субсидия за капиталови 
разходи в размер на 642 900 

лева. Разходите по бюджета 
са разчетени при съблюдава-
не на изискуемите от закона  
норми за 2016 г., запазване 
на финансова стабилност и 
недопускане на просрочени 
задължения. Осигурени са 
необходимите средства за 
всички дейности. Разходите 
за образование, социални 
дейности и здравеопазване, 
осигуряват обезпечаване на 
тези ангажименти. Запазва 
се равнището на разходите за 
благоустройство и комунално 
стопанство /улично осветле-
ние, поддържане на уличната 
мрежа, чистота, озеленяване, 
дейности по опазване на окол-
ната среда и др/. 

При планирането на ин-
вестиционните разходи  бяха 
взети предвид ангажиментите 
за преходните обекти и не-
разплатените разходи от 2015 
г. Направена беше  оценка 
на състоянието на капита-
ловите активи и нуждата от 
основен ремонт  на някои от 
тях. Капиталовата програма 
на общината за 2016 година 
е  в размер на  1 522 626 лв. 
и  ще се финансира от очак-
ваните приходи от продажба 

на нефинансови активи /230 
000 лв./, целевата субсидия от 
централния бюджет /642 900 
лв./,  целева субсидия - прехо-
ден остатък от 2015 г. /42 687 
лв./ и средства от Европейския 
съюз /59 388 лв./ за обекти в 
местните дейности и целеви 
трансфер -  преходен остатък 
от 2015 г. /547 651 лв./ за обекти 
в държавните дейности.

По извънбюджетните пера 
за средства от ЕС са плани-
рани - приходи и разходи по 
проект  "Независим живот" и 
"Нови възможности за грижа" 
в размер на 309 374  лева. 

Веднага след гласуването 
по бюджета на общината инж. 
В.Панделиев заяви :

„Бюджетът е приет и аз ис-
кам да благодаря на общински-
те съветници за подкрепата! 
Разбира се, бюджетът не е най-
добрия, който можеше да се 
предложи, надявам се повече 
да не се налага да предлагаме 
бюджет от този тип. Община 
Сунгурларе никога не е била в 
толкова тежко състояние. 

Подходът, който приехме 
при формирането на бюджета, 
беше  придържане максимално 
близо до реалността, съобра-

зили сме се и с приходите 
през последните години. Това 
е по-честния подход, а не да се 
правят разходи „на зелено”, 
които после да не можем да 
покрием и да продължаваме 
да изпадаме в дефицит. За да 
задоволим всички желания и 
нужди, размерът на бюджета 
трябва да е няколко пъти по-го-
лям, но това няма как да стане.

Екипът ми и общинската 
администрация поемаме от-
говорност да осигуряваме и 
изпълняваме общинския бю-
джет така, че  финансово да 
се стабилизира общината, да 
запазим нивото на публичните 
услуги и повишим възможност-
та за реализиране на приори-
тетните политики и решаване 
на проблемите на гражданите.

Резервите на бюджет 2016 
г. са заложени в повишаване 
на събираемостта на местните 
данъци и такси; мерки за нама-
ляване обема на просрочените 
задължения; оптимизация на 
административните структури 
чрез провежданата структур-
на реформа на всички нива, 
включително и в структурите 
на второстепенните разпоре-
дители и други.”
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ТРЯБВА МНОГО ЛЮБОВ КЪМ ТАЗИ РОЖБА, 
НАРЕЧЕНА ВИНО, ВСЕОТДАЙНОСТ И РАБОТА

Интервю с Кмета на община 
Сунгурларе инж. Васил Панделиев

- В навечерието сме 
на традиционният за об-
щина Сунгурларе празник 
„Трифон Зарезан”. С какви 
мисли и с какви чувства  
посрещате този празник?

- С празника „Трифон 
Зарезан” започва официално 
сезона на полските дейности, 
най-вече грижите за лозята. 
Аз, надявам се и нашите 
съграждани го очакваме с 
приповдигнато настроение, 
готвейки се  за резитба. Така 
съм го запомнил и възприел – 
празник на виното и всенарод-
ното веселие. И така трябва 
да продължава - работата и 
празниците да вървят ръка 
за ръка.
- Г-н Панделиев, Вие като 

добър винар ще кажете ли 
каква е рецептата, за да 
се направи  хубаво вино?

- Да, произвеждам вино за 
моето семейство, роднини и 
приятели. Дано да съм оце-
нен като добър винар. Имам 
честа да познавам и да се уча 

от наистина добри винари от 
града ни. Рецептата за хубаво 
вино е като всяко нещо, което 
искаш да направиш добре и 
хубаво. Трябва много любов 
към тази рожба, наречена 
вино, всеотдайност и работа. 
Разбира се има и други фак-
тори – важно е гроздето да е 
здраво, добре узряло и чисто. 
Хигиената на помещението и 
съдовете където се съхранява 
виното е водещо при винопро-
изводството. 
- aГроздепроизводството 

и винопроизводството са 
традиционен поминък на 
населението в общината. 
Ще продължи ли това да 
бъде и занапред? 

- Поминъкът е важен и 
като заетост, доходи, и като 

реклама и възможности за 
туризъм. Имам предвид из-
градените и изграждащите се 
шата и винарни. Засаждат се  
и нови лозя. Фирми и частни 
лица работят в тази насока. 
Правим необходимото да ги 
насърчаваме.
- Какво ще пожелаете 

на жителите на общината 
по случай празника?

- Поздравявам жителите на 
общината, най-вече лозарите 
и винарите с празника  на 
община Сунгурларе „Трифон 
Зарезан”! Нека Свети Трифон 
дари всички ни със здраве и 
берекет! Да се роди здраво 
грозде! Да налеем много и 
уханно вино, което да носи 
на всички радост и щастливи 
моменти!

ОБЯВА
 до заинтересованите лица и общественост

 „КАЛИНАТРЕЙД”ЕООД
  България, област Бургас, община Сунгурларе, с.Чубра 

8461;ЕИК: 201891527
СЪОБЩАВА

 на засегнатото население, че има инвестиционно пред-
ложение за: 

„Изграждане на обучителен център с места за настаняване 
в границите

на УПИ ІV – 143 в кв. 23 по плана на село Чубра, община 
Сунгурларе”

за контакт: „КАЛИНА ТРЕЙД” ЕООД
обл.Бургас, община Сунгурларе, с.Чубра 8461
лице за контакти: Калинка Пеева Димова,   тел.: 0886295122 

С БЮДЖЕТ ОТ НАД 9,5 МЛН.ЛВ. ЩЕ СЕ СПРАВЯ 
РЪКОВОДСТВОТО НА ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

Кметът на общината ще работи за постигане 
на финансова стабилност на общината
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Издание на 
Община Сунгурларе

І.  ОБЩИ  ПОЛОЖЕНИЯ.
Настоящата програмата отразява намеренията на Община 

Сунгурларе за управление и разпореждане с имоти – общинска 
собственост през 2016 г. Тя съдържа:

1. Прогноза за очакваните приходи и необходимите разходи, 
свързани с придобиването, управлението и разпореждането с имоти 
– общинска собственост;

2. Описание на имотите, които общината има намерение да 
предложи за предоставяне под наем, за продажба, за учредяване 
на ограничени вещни права или за предоставяне на концесия;
 II. ПРОГНОЗА ЗА ОЧАКВАНИТЕ ПРИХОДИ И НЕОБХОДИМИТЕ 

РАЗХОДИ, СВЪРЗАНИ С ПРИДОБИВАНЕТО, УПРАВЛЕНИЕТО И 
РАЗПОРЕЖДАНЕТО С ИМОТИ – ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

ПРОГРАМА
ЗА  УПРАВЛЕНИЕ И РАЗПОРЕЖДАНЕ  

С ИМОТИТЕ - ОБЩИНСКАТА 
СОБСТВЕНОСТ В ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ 

ПРЕЗ  2016 г.

Камчия 
52. Нива с площ 53,413 дка , представляващ имот № 019008 по КВС в землището на с. Камчия 
53. Нива с площ 28,05 дка , представляващ имот № 480032 по КВС в землището на с. Костен 
54 Нива с площ 55,696 дка , представляващ имот № 000177 по КВС в землището на с. Скала 
55. Нива с площ 29,888 дка , представляващ имот № 085013 по КВС в землището на с. Скала 
56. Нива с площ 79,589 дка , представляващ имот № 116012 по КВС в землището на с. Скала 
57 Нива с площ 73,895 дка , представляващ имот № 156005 по КВС в землището на с. Скала 
58 Нива с площ 18,061 дка , представляващ имот № 156008 по КВС в землището на с. Скала 
59 Нива с площ 71,372 дка , представляващ имот № 157006 по КВС в землището на с. Скала 
60 Нива с площ 17,581 дка , представляващ имот № 150002 по КВС в землището на с. Скала 
61 Нива с площ 32 дка , представляващ имот № 147011 по КВС в землището на с. Скала 
62. Лозе с площ 3,918 дка , представляващ имот № 77055 по КВС в землището на с. Славянци 
63. Нива с площ 26,211 дка , представляващ имот № 109035 по КВС в землището на с. 

Черница 
64. Лозе с площ 1,733 дка , представляващ имот № 031009 по КВС в землището на с. Подвис 
65. Лозе с площ 1,532 дка , представляващ имот № 320284 по КВС в землището на с. Подвис 
66. Овошна градина с площ 2,999 дка , представляващ имот № 040019 по КВС в землището на 

с. Подвис 
67. Нива с площ 5,046 дка , представляващ имот № 111054 по КВС в землището на с. Подвис 
68. Нива с площ 20,611 дка , представляващ имот № 340006 по КВС в землището на с. Подвис 
69. Пасище с площ 40,561 и трайни насаждения с площ 7 дка  , представляващи имот № 

037001 по КВС в землището на с. Садово 
70. Овощна градина с площ 43,791 дка и нива с площ 13,331 дка, представляващи имот № 

037002 по КВС в землището на с. Садово 
71. Трайни насаждения с площ 14,445 дка и нива с площ 8,785 дка , представляващи имот № 

037003 по КВС в землището на с. Садово 
72. Нива с площ 17,4 дка , представляващ имот № 000088 по КВС в землището на с. Садово 
73 Нива с площ 0,58 дка , представляваща имот № 000075 в землището на с. 

Съединение 
74 Нива с площ 1,14 дка , представляваща имот № 002193 в землището на с. 

Съединение 
75 Нива с площ 20,576 дка , представляваща имот № 47096.26.2 в землището на 

с.Манолич 
76 Нива с площ 1,872 дка , представляваща имот № 002023 в землището на с. 

Каменско 
77 Нива с площ 28,05 дка , представляваща имот № 480032 в землището на с. Костен 
78 Нива с площ 3,224 дка , представляваща имот № 308033 в землището на с.Есен 
79 Нива с площ 82,031 дка , представляваща имот № 032001 в землището на с. 

Велислав 
80 Нива с площ 104,36 дка , представляваща имот № 032002 в землището на с. Велислав 
81 Нива с площ 60,364 дка , представляваща имот № 056203 в землището на с. 

Дъбовица 
82 Голини и поляни  с площ 71,943 , представляващи имот № 140016 отдел 185 в 

землището на с. Камчия 
83 Голини и поляни  с площ 297,560 , представляващи имот № 140012 отдел 

185,186,187 в землището на с. Камчия 
84 Голини и поляни  с площ 25,791 , представляващи имот № 160017 отдел 225,226,227 

в землището на с. Камчия 
85 Голини и поляни  с площ 22,604 , представляващи имот № 160010 отдел 220 в 

землището на с. Камчия 

20. Нива с площ 10,634 дка , представляващ имот № 001025 по КВС в землището на с. 
Везенково 

21. Нива с площ 11,505 дка , представляващ имот № 102009 по КВС в землището на с. 
Везенково 

22. Нива с площ 18,271 дка , представляващ имот № 105024 по КВС в землището на с. 
Везенково 

23. Нива с площ 43,492 дка , представляващ имот № 105025 по КВС в землището на с. 
Везенково 

24. Нива с площ 10,513 дка , представляващ имот № 034011 по КВС в землището на с. 
Велислав 

25. Нива с площ 16,087 дка , представляващ имот №046002 по КВС в землището на с. 
Велислав 

26. Нива с площ 13,809 дка , представляващ имот № 046004 по КВС в землището на с. 
Велислав 

27. Нива с площ 27,956 дка , представляващ имот № 028086 по КВС в землището на с. 
Дъбовица 

28. Нива с площ 37,957 дка , представляващ имот № 028100 по КВС в землището на с. 
Дъбовица 

29. Нива с площ 18,845 дка , представляващ имот № 044021 по КВС в землището на с. 
Дъбовица 

30. Нива с площ 31,758 дка , представляващ имот № 045028 по КВС в землището на с. 
Дъбовица 

31 Нива с площ 60,364 дка , представляващ имот № 056203 по КВС в землището на с. 
Дъбовица 

32 Нива с площ 15,326 дка , представляващ имот № 135003 по КВС в землището на с. Есен 
33. Нива с площ 13,285 дка , представляващ имот № 010011 по КВС в землището на с. Завет 
34. Нива с площ 29,183 дка , представляващ имот № 012001 по КВС в землището на с. Завет 
35. Нива с площ 25,036 дка , представляващ имот № 013001 по КВС в землището на с. Завет 
36. Нива с площ 34,293 дка , представляващ имот № 037011 по КВС в землището на с. Завет 
37. Нива с площ 29,733 дка , представляващ имот № 048002 по КВС в землището на с. Завет 
38. Нива с площ 37,357 дка , представляващ имот № 048023 по КВС в землището на с. Завет 
39. Нива с площ 16,589 дка , представляващ имот № 051044 по КВС в землището на с. Завет 
40. Нива с площ 17,423 дка , представляващ имот № 001001 по КВС в землището на с. 

Каменско 
41. Нива с площ 13,924 дка , представляващ имот № 001002 по КВС в землището на с. 

Каменско 
42. Нива с площ 9,699 дка , представляващ имот № 001004 по КВС в землището на с. 

Каменско 
43. Нива с площ 41,605 дка , представляващ имот № 001005 по КВС в землището на с. 

Каменско 
44. Нива с площ 5,735 дка , представляващ имот № 001009 по КВС в землището на с. 

Каменско 
45. Нива с площ 45,941 дка , представляващ имот № 002002 по КВС в землището на с. 

Каменско 
46. Нива с площ 10,135 дка , представляващ имот № 002019 по КВС в землището на с. 

Каменско 
47. Нива с площ 34,227 дка , представляващ имот № 004001 по КВС в землището на с. 

Каменско 
48. Нива с площ 91,831 дка , представляващ имот № 000279 по КВС в землището на с. Камчия 
49. Нива с площ 87,465 дка , представляващ имот № 016005 по КВС в землището на с. Камчия 
50. Нива с площ 13,2 дка , представляващ имот № 015001 по КВС в землището на с. Камчия 
51. Нива с площ 163,617 дка , представляващ имот № 015015 по КВС в землището на с. 

20. Нива с площ 10,634 дка , представляващ имот № 001025 по КВС в землището на с. 
Везенково 

21. Нива с площ 11,505 дка , представляващ имот № 102009 по КВС в землището на с. 
Везенково 

22. Нива с площ 18,271 дка , представляващ имот № 105024 по КВС в землището на с. 
Везенково 

23. Нива с площ 43,492 дка , представляващ имот № 105025 по КВС в землището на с. 
Везенково 

24. Нива с площ 10,513 дка , представляващ имот № 034011 по КВС в землището на с. 
Велислав 

25. Нива с площ 16,087 дка , представляващ имот №046002 по КВС в землището на с. 
Велислав 

26. Нива с площ 13,809 дка , представляващ имот № 046004 по КВС в землището на с. 
Велислав 

27. Нива с площ 27,956 дка , представляващ имот № 028086 по КВС в землището на с. 
Дъбовица 

28. Нива с площ 37,957 дка , представляващ имот № 028100 по КВС в землището на с. 
Дъбовица 

29. Нива с площ 18,845 дка , представляващ имот № 044021 по КВС в землището на с. 
Дъбовица 

30. Нива с площ 31,758 дка , представляващ имот № 045028 по КВС в землището на с. 
Дъбовица 

31 Нива с площ 60,364 дка , представляващ имот № 056203 по КВС в землището на с. 
Дъбовица 

32 Нива с площ 15,326 дка , представляващ имот № 135003 по КВС в землището на с. Есен 
33. Нива с площ 13,285 дка , представляващ имот № 010011 по КВС в землището на с. Завет 
34. Нива с площ 29,183 дка , представляващ имот № 012001 по КВС в землището на с. Завет 
35. Нива с площ 25,036 дка , представляващ имот № 013001 по КВС в землището на с. Завет 
36. Нива с площ 34,293 дка , представляващ имот № 037011 по КВС в землището на с. Завет 
37. Нива с площ 29,733 дка , представляващ имот № 048002 по КВС в землището на с. Завет 
38. Нива с площ 37,357 дка , представляващ имот № 048023 по КВС в землището на с. Завет 
39. Нива с площ 16,589 дка , представляващ имот № 051044 по КВС в землището на с. Завет 
40. Нива с площ 17,423 дка , представляващ имот № 001001 по КВС в землището на с. 

Каменско 
41. Нива с площ 13,924 дка , представляващ имот № 001002 по КВС в землището на с. 

Каменско 
42. Нива с площ 9,699 дка , представляващ имот № 001004 по КВС в землището на с. 

Каменско 
43. Нива с площ 41,605 дка , представляващ имот № 001005 по КВС в землището на с. 

Каменско 
44. Нива с площ 5,735 дка , представляващ имот № 001009 по КВС в землището на с. 

Каменско 
45. Нива с площ 45,941 дка , представляващ имот № 002002 по КВС в землището на с. 

Каменско 
46. Нива с площ 10,135 дка , представляващ имот № 002019 по КВС в землището на с. 

Каменско 
47. Нива с площ 34,227 дка , представляващ имот № 004001 по КВС в землището на с. 

Каменско 
48. Нива с площ 91,831 дка , представляващ имот № 000279 по КВС в землището на с. Камчия 
49. Нива с площ 87,465 дка , представляващ имот № 016005 по КВС в землището на с. Камчия 
50. Нива с площ 13,2 дка , представляващ имот № 015001 по КВС в землището на с. Камчия 
51. Нива с площ 163,617 дка , представляващ имот № 015015 по КВС в землището на с. 

на имоти, заснемане на имоти, вписване  и др.) 
2. За оценки  6000 
3. За обявления 3000 
4. За Отдел „Общински горски територии”       500000 
 ВСИЧКО РАЗХОДИ      524000   

 
          III. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА 
НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДЛОЖИ ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ ПОД НАЕМ, ЗА 
ПРОДАЖБА, ЗА УЧРЕДЯВАНЕ НА ОГРАНИЧЕНИ ВЕЩНИ ПРАВА ИЛИ 
ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА КОНЦЕСИЯ 
№ 
по 
ред 

 
Описание на имота 

 А. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД 
НАЕМ /ДЪЛГОГОДИШЕН СРОК/ 

1. Язовир  с площ 77,716 дка , представляващ имот № 000031 по КВС в землището на с. 
Грозден 

2. Язовир  с площ  18,802 дка , представляващ имот № 000266 по КВС в землището на с. 
Грозден 

3. Язовир  с площ 4,109 дка , представляващ имот № 000665 по КВС в землището на с. 
Съединение 

4. Павилион на пазара ситуиран под № 2 по одобрена схема, находящ се в УПИ VІ кв. 57 по 
ПУП на гр. Сунгурларе , АПОС № 197/ 30.11.1999 г. 

5. УПИ VІ, VІІ, VІІІ ,ІХ, Х , ХІ , ХІІ , ХІІІ квартал 33 по ПУП на с. Прилеп  с обща площ  
7030 кв.м. 

6. Петна ситуирано под № 3  по одобрена схема , находящи се в УПИ ІІ квартал 44 по ПУП 
на гр.  Сунгурларе  

7. УПИ І кв. 7 по ПУП на с. Камчия  - сграда  /магазин/ 
8. Язовир  с площ 11,309 дка , представляващ имот № 000228 по КВС в землището на с. 

Терзийско 
9. Язовир  с площ 10,721 дка , представляващ имот № 000019 по КВС в землището на с. 

Терзийско 
10. Язовир  с площ 17,073 дка , представляващ имот № 000199 по КВС в землището на с. 

Прилеп 
11. Язовир  с площ 10,142 дка , представляващ имот № 000405 по КВС в землището на с. 

Везенково 
12. Язовир  с площ 10,204 дка , представляващ имот № 000110 по КВС в землището на с. 

Костен 
13. Терен с площ 830 кв.м., находящ се в УПИ ІІІ кв. 10 по ПУП на с. Вълчин 
14. Язовир  с площ 41,470 дка , представляващ имот № 000530 по КВС в землището на с. 

Подвис 
15 Нива с площ 47,708 дка , представляващ имот № 003004 по КВС в землището на с. 

Босилково 
16. Нива с площ 4,531 дка , представляващ имот № 000186 по КВС в землището на с. 

Везенково 
17. Нива с площ 10,715 дка , представляващ имот № 000188 по КВС в землището на с. 

Везенково 
18. Нива с площ 18,204 дка , представляващ имот № 000192 по КВС в землището на с. 

Везенково 
19. Нива с площ 18,412 дка , представляващ имот № 001023 по КВС в землището на с. 

Везенково 

на имоти, заснемане на имоти, вписване  и др.) 
2. За оценки  6000 
3. За обявления 3000 
4. За Отдел „Общински горски територии”       500000 
 ВСИЧКО РАЗХОДИ      524000   

 
          III. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА 
НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДЛОЖИ ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ ПОД НАЕМ, ЗА 
ПРОДАЖБА, ЗА УЧРЕДЯВАНЕ НА ОГРАНИЧЕНИ ВЕЩНИ ПРАВА ИЛИ 
ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА КОНЦЕСИЯ 
№ 
по 
ред 

 
Описание на имота 

 А. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД 
НАЕМ /ДЪЛГОГОДИШЕН СРОК/ 

1. Язовир  с площ 77,716 дка , представляващ имот № 000031 по КВС в землището на с. 
Грозден 

2. Язовир  с площ  18,802 дка , представляващ имот № 000266 по КВС в землището на с. 
Грозден 

3. Язовир  с площ 4,109 дка , представляващ имот № 000665 по КВС в землището на с. 
Съединение 

4. Павилион на пазара ситуиран под № 2 по одобрена схема, находящ се в УПИ VІ кв. 57 по 
ПУП на гр. Сунгурларе , АПОС № 197/ 30.11.1999 г. 

5. УПИ VІ, VІІ, VІІІ ,ІХ, Х , ХІ , ХІІ , ХІІІ квартал 33 по ПУП на с. Прилеп  с обща площ  
7030 кв.м. 

6. Петна ситуирано под № 3  по одобрена схема , находящи се в УПИ ІІ квартал 44 по ПУП 
на гр.  Сунгурларе  

7. УПИ І кв. 7 по ПУП на с. Камчия  - сграда  /магазин/ 
8. Язовир  с площ 11,309 дка , представляващ имот № 000228 по КВС в землището на с. 

Терзийско 
9. Язовир  с площ 10,721 дка , представляващ имот № 000019 по КВС в землището на с. 

Терзийско 
10. Язовир  с площ 17,073 дка , представляващ имот № 000199 по КВС в землището на с. 

Прилеп 
11. Язовир  с площ 10,142 дка , представляващ имот № 000405 по КВС в землището на с. 

Везенково 
12. Язовир  с площ 10,204 дка , представляващ имот № 000110 по КВС в землището на с. 

Костен 
13. Терен с площ 830 кв.м., находящ се в УПИ ІІІ кв. 10 по ПУП на с. Вълчин 
14. Язовир  с площ 41,470 дка , представляващ имот № 000530 по КВС в землището на с. 

Подвис 
15 Нива с площ 47,708 дка , представляващ имот № 003004 по КВС в землището на с. 

Босилково 
16. Нива с площ 4,531 дка , представляващ имот № 000186 по КВС в землището на с. 

Везенково 
17. Нива с площ 10,715 дка , представляващ имот № 000188 по КВС в землището на с. 

Везенково 
18. Нива с площ 18,204 дка , представляващ имот № 000192 по КВС в землището на с. 

Везенково 
19. Нива с площ 18,412 дка , представляващ имот № 001023 по КВС в землището на с. 

Везенково 

П Р О Г Р А М А 
 

                       ЗА  УПРАВЛЕНИЕ И РАЗПОРЕЖДАНЕ   

С ИМОТИТЕ - ОБЩИНСКАТА СОБСТВЕНОСТ В 

ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ ПРЕЗ  2016 г. 
 

І.  ОБЩИ  ПОЛОЖЕНИЯ. 
Настоящата програмата отразява намеренията на Община Сунгурларе за 

управление и разпореждане с имоти – общинска собственост през 2016 г. Тя съдържа: 
1. Прогноза за очакваните приходи и необходимите разходи, свързани с 

придобиването, управлението и разпореждането с имоти – общинска 
собственост; 

2. Описание на имотите, които общината има намерение да предложи за 
предоставяне под наем, за продажба, за учредяване на ограничени вещни 
права или за предоставяне на концесия; 

 
          II. ПРОГНОЗА ЗА ОЧАКВАНИТЕ ПРИХОДИ И НЕОБХОДИМИТЕ          
РАЗХОДИ, СВЪРЗАНИ С ПРИДОБИВАНЕТО, УПРАВЛЕНИЕТО И 
РАЗПОРЕЖДАНЕТО С ИМОТИ – ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ 

 
 

№ 
по 
ред 

 
Вид дейност 

Прогнозен 
резултат в 

лв. 
 ОЧАКВАНИ ПРИХОДИ  
 А. ОТ УПРАВЛЕНИЕ НА ИМОТИ-ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ  
1. Отдаване под наем на помещения 22000 
2. Отдаване под наем на терени 5000 
3. Отдаване под наем на жилища 2000 
4. Отдаване под наем на язовири 23000 
5. Отдаване под наем и аренда на земеделска земя         30000 
6. Такса пасища        176000 
 Всичко от управление на имоти-общинска собственост      258000 
 Б. ОТ РАЗПОРЕЖДАНЕ С ИМОТИ-ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ  
1. Продажба на имоти-общинска собственост 20000 
2. Продажба от зем.земи – общ.собственост       220000 
3. Ползване на дървесина от общински горски фонд      1380000 
5. Учредено право на прокарване на отклонения от общи мрежи 

и съоръжения на техническата инфраструктура по и през 
имоти – общинска собственост 

         5000 

 Всичко от разпореждане с имоти-общинска собственост 1625000 
 ВСИЧКО ПРИХОДИ      1883000 
 НЕОБХОДИМИ РАЗХОДИ  
1. За технически дейности (скици, разделяне или обединяване 15000 

86 Голини и поляни  с площ 272,440 , представляващи имот №550012 отдел 188,189, 
206, 208, 209,210,211,213,214,215 в землището на с. Съединение 

87 Голини и поляни  с площ 248,884 , представляващи имот № 550006 отдел 207,208 в 
землището на с. Съединение 

88 Поляни  с площ 99,531 , представляващи имот № 000178 отдел 217, 218 в 
землището на с. Съединение 

89 Лозя с площ 26 дка  ,находящисе в масив 17 в землището на с. Славянци 
90 Нива с площ 23,026 дка , находяща се в имот № 027001 в землището на с. Прилеп 
91 УПИ ХІ кв. 38 по ПУП на с. Подвис   - сгради и терен 
 ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД НАЕМ 

/ЕДНОГОДИШЕН СРОК БЕЗ ТЪРГ И ЛИ КОНКУРС-МАЛОМЕРНИ ИМОТИ / 
92. №  № на имота     

по 
ред землище  дка вид категория 
       
 бивше Балабанчево     

1 Сунгурларе 125012 0.875 нива ІХ  
 Сунгурларе 147006 0.956 нива ІХ  
 Сунгурларе 157038 0.755 нива VІ  
 Сунгурларе 603006 0.724 изост. лозе VІ  
 Сунгурларе 000611 3.56 изост. лозе ІХ  
 Сунгурларе 000619 2.103 изост. лозе ІХ  
 Сунгурларе 000623 4.236 изост. лозе ІХ  
   13.209    
       
       

2 Бероново 24 1.311 нива VІ  
 Бероново 27030 1.698 нива VІ  
 Бероново 30009 3.51 нива VІ  
 Бероново 54005 1.457 нива V  
 Бероново 55001           3.021 нива VІ  
 Бероново 64019    5,940 нива V  
 Бероново 110048    4,380 нива VІ  
 Бероново 19013       1,149 нива VІ  
 Бероново 18069       1,050 нива VІ  
 Бероново 26019 4.365 нива VІ  
 Бероново 20004 4.262 нива VІ  
 Бероново 26001 1.382 нива VІ  
 Бероново 27019 6.535 нива VІ  
 Бероново 48001 11.671 нива ІV  
 Бероново 10005 0.774 лозе VІ  
 Бероново 10009 0.908 лозе VІ  
 Бероново 10012 2.318 лозе VІ  
 Бероново 10016 2.77 лозе VІ  
 Бероново 10051 1.24 лозе VІ  
 Бероново 10063 2.066 лозе VІ  
 Бероново 10091 0.7 лозе VІ  
 Бероново 10098 1.194 лозе VІ  
 Бероново 10112 5.106 лозе VІ  
 Бероново 10115 4.737 лозе VІ  
 Бероново 10116 3.483 лозе VІ  
 Бероново 10122 0.239 лозе VІ  
 Бероново 10148 0.239 лозе VІ  
 Бероново 10149 0.805 лозе VІ  

   65.791    



4
 

бивше Балабанчево
   
1 Сунгурларе 125012 0.875 нива ІХ
 Сунгурларе 147006 0.956 нива ІХ
 Сунгурларе 157038 0.755 нива VІ
 Сунгурларе 603006 0.724 из. лозе VІ
 Сунгурларе 000611 3.56 из. лозе ІХ
 Сунгурларе 000619 2.103 из. лозе ІХ
 Сунгурларе 000623 4.236 из. лозе ІХ
   
    13.209  
     
     
2 Бероново 24 1.311 нива VІ
 Бероново 27030 1.698 нива VІ
 Бероново 30009 3.51 нива VІ
 Бероново 54005 1.457 нива V
 Бероново 55001 3.021 нива VІ
 Бероново 64019 5,940 нива V
 Бероново 110048 4,380 нива VІ
 Бероново 19013 1,149 нива VІ
 Бероново 18069 1,050 нива VІ
 Бероново 26019 4.365 нива VІ
 Бероново 20004 4.262 нива VІ
 Бероново 26001 1.382 нива VІ
 Бероново 27019 6.535 нива VІ
 Бероново 48001 11.671 нива ІV
 Бероново 10005 0.774 лозе VІ
 Бероново 10009 0.908 лозе VІ
 Бероново 10012 2.318 лозе VІ
 Бероново 10016 2.77 лозе VІ
 Бероново 10051 1.24 лозе VІ
 Бероново 10063 2.066 лозе VІ
 Бероново 10091 0.7 лозе VІ
 Бероново 10098 1.194 лозе VІ
 Бероново 10112 5.106 лозе VІ
 Бероново 10115 4.737 лозе VІ
 Бероново 10116 3.483 лозе VІ
 Бероново 10122 0.239 лозе VІ
 Бероново 10148 0.239 лозе VІ
 Бероново 10149 0.805 лозе VІ
   
    65.791  
  
   
3 Ведрово  226 5.134 из.тр. нас. VІ
 Ведрово  13031 5.019 из.тр. нас. V
 Ведрово  13032 6.157 из.тр. нас. V
 Ведрово  14018 7.618 из.тр. нас. V
 Ведрово  17031 1.375 из.тр. нас. V
 Ведрово  17033 4.254 из.тр. нас. V
 Ведрово  18016 3.835 нива V
 Ведрова  21001 0.499 нива V
 Ведрово  21002 0.704 нива V
 Ведрово  19003 5.457 из.тр. нас. VІ
 Ведрово  19041 3.384 из.тр. нас. V
 Ведрово  19042 1.921 из.тр. нас. V
 Ведрово  19043 3.081 из.тр. нас. V
 Ведрово  19044 1.664 из.тр. нас. V
 Ведрово  20017 3.495 из.тр. нас. V
 Ведрово  22040 8.599 из.тр. нас. V
 Ведрово  22041 5.836 из.тр. нас. V
 Ведрово  26001 0.498 из.лозе V
 Ведрово  26112 1.603 из.лозе V
 Ведрово  27006 3.316 из.тр. нас. V
 Ведрово  38031 6.62 нива V
 Ведрово  39001 6.258 из.тр. нас. V
 Ведрово  40037 5.459 из.тр. нас. V
   
   97.129  
     
4 Везенково 147 2.007 нива ІХ
 Везенково 173 3.056 нива ІХ
 Везенково 189 7.767 нива ІХ
 Везенково 190 9.187 нива VІІІ
 Везенково 193 7.802 нива ІХ
 Везенково 711 3.94 нива ІV
 Везенково 1004 3.936 нива ІХ
 Везенково 1006 9.4 нива ІХ
 Везенково 1008 7.154 нива 
 Везенково 1013 2.704 нива ІХ
 Везенково 1016 3.074 из.нива ІХ
 Везенково 1018 2.782 из.нива ІХ
 Везенково 1020 1.836 из.нива ІХ
 Везенково 010087 1.846 нива ІІІ
 Везенково 010100 0.034 нива ІІІ
 Везенково 010145 0.526 нива ІХ
 Везенково 010201 2.059 нива ІІІ
 Везенково 010254 1.698 нива ІІІ
 Везенково 037005 2.999 из.нива VІ
 Везенково 038018 3.937 из.нива VІ
 Везенково 039009 1.5 из.нива VІ
 Везенково 039023 0.83 из.нива VІ
 Везенково 039033 1.901 из.нива VІІІ
 Везенково 039039 3.202 из.нива VІІІ
 Везенково 039043 2.104 из.нива VІ
 Везенково 040028 2.596 нива VІ
 Везенково 040055 1.8 нива VІ
 Везенково 041003 2.499 нива VІ
 Везенково 041006 3 нива VІ
 Везенково 041022 3 нива VІ
 Везенково 047017 2.001 нива ІХ
 Везенково 047050 3.5 нива ІХ
 Везенково    
 Везенково 078010 1.599 нива ІІІ
 Везенково 083008 3 нива ІІІ
 Везенково 089014 0.905 нива ІІІ
 Везенково 093008 4 нива ІІІ
 Везенково 093011 4.386 нива ІХ
 Везенково 098015 1.017 из.нива V
 Везенково 100006 2.301 нива V
 Везенково 100009 3.2 нива VІІ
 Везенково 104005 3.801 из.нива ІХ
 Везенково 104011 1.709 из.нива ІХ

 Везенково 105026 3.999 из.нива ІХ
 Везенково 106007 1.062 из.нива ІV
   
    164.055  
  
   
5 Велислав  031002 1.6 нива VІІІ
 Велислав  031031 1.001 нива VІІІ
 Велислав  031046 1.001 нива VІІІ
 Велислав  035007 4.774 нива VІІІ
 Велислав  037004 1.316 из. нива VІ
 Велислав  038012 1.785 из. нива VІ
 Велислав  036113 3.152 нива VІ
 Велислв  039004 7.238 нива VІІІ
 Велислв  040001 0.55 из. нива VІ
 Велислав  046001 7.923 нива ІV
 Велислав  046009 2.448 нива ІV
 Велислав  048033 0.693 нива ІV
 Велислав  049001 3.965 из. нива ІV
   
    37.446  
   
  
6 Вълчин  138 7.275 из. нива ІІІ
 Вълчин  010001 4.197 нива VІІ
 Вълчин  010009 1.067 нива VІІ
 Вълчин  010010 1.145 нива VІІ
 Вълчин  010011 0.523 нива VІІ
 Вълчин  010014 1.002 нива VІІ
 Вълчин  010016 0.466 нива VІІ
 Вълчин  010017 0.707 нива VІІ
 Вълчин  010029 0.499 нива VІІ
 Вълчин  010026 0.514 нива VІІ
 Вълчин  010030 1.661 нива VІІ
 Вълчин  010031 0.846 нива VІІ
 Вълчин  010032 1.376 нива VІІ
 Вълчин  010036 1.04 нива VІІ
 Вълчин  010027 1.804 нива VІІ
 Вълчин  010038 2.439 нива VІІ
 Вълчин  010040 0.726 нива VІІ
 Вълчин  010041 0.848 нива VІІ
 Вълчин  010042 0.569 нива VІІ
 Вълчин  010043 1.485 нива VІІ
 Вълчин  010061 1.032 нива VІІ
 Вълчин  010062 0.85 нива VІІ
 Вълчин  010063 0.65 нива VІІ
 Вълчин  010064 0.453 нива VІІ
 Вълчин  010065 0.553 нива VІІ
 Вълчин  010068 1.366 нива VІІ
 Вълчин  010071 0.942 нива VІІ
 Вълчин  122011 3.631 из. нива VІІ
 Вълчин  011018 5.249 нива ІІІ
   
    44.915  
  
   
7 Горово  315 3.187 нива ІV
 Горово  319 0.824 нива ІV
 Горово  320 0.749 нива ІV
 Горово  13011 2.807 нива ІХ
 Горово  306 1.095 нива ІІІ
   
    8.662  
     
     
8 Грозден  120019 7.717 из.тр. нас. VІІ
 Грозден  130013 9.317 нива VІІ
 Грозден  210003 9.015 из. нива VІІ
 Грозден  270020 2.206 нива VІІ
 Грозден  230002 4.213 из.тр. нас. VІІ
  
    32.468  
    
 
9 Дъбовица 044040 2.042 нива ІV
 Дъбовица 012952 3.574 нива VІ
 Дъбовица 012083 1.496 нива VІ
 Дъбовица 012153 2.167 нива VІ
 Дъбовица 028073 3.38 нива V
 Дъбовица 047015 6.546 нива VІ
 Дъбовица 048078 0.2 нива ІV
   
    19.405  
     
     
10 Есен  100 7.97 нива ІV
 Есен  115 1.127 нива VІ
 Есен  133010 2.706 нива ІХ
 Есен  148008 1.905 нива ІV
 Есен  168005 0.635 нива V
 Есен  170086 3.522 нива V
 Есен  186031 5.5 нива VІ
 Есен  308033 3.224 нива ІІІ
 Есен  308037 1.281 нива ІІІ
 Есен  312008 0.993 нива ІІІ
 Есен  312016 0.52 нива ІІІ
 Есен  312018 0.566 нива ІІІ
 Есен  315012 1.209 нива ІІІ
 Есен  320196 3.094 нива ІХ
 Есен  324193 1.447 нива ІХ
 Есен  324289 2.186 нива ІХ
 Есен  333080 3.816 нива ІІІ
 Есен  338008 1.493 нива ІІІ
 Есен  351021 2 нива V
 Есен  351022 1.829 нива V
 Есен  359009 0.913 нива V
 Есен  361002 2.596 нива V
 Есен  384099 1.401 нива V
 Есен  390007 0.431 нива ІХ
 Есен  390008 3.999 нива ІХ
 Есен  393008 1.6 нива ІV
   
    57.963  
   
  
11 Сунгурларе 042018 0.719 нива VІ
 Сунгурларе 072033 1.36 нива ІХ
 Сунгурларе 075043 0.558 нива ІХ
 Сунгурларе 096053 2.03 нива ІV

 Сунгурларе 099008 0.488 нива ІV
 Сунгурларе 101042 1.066 нива ІХ
 Сунгурларе 101069 0.604 нива ІХ
 Сунгурларе 101070 1.256 нива ІХ
 Сунгурларе 099034 3.108 нива ІV
 Сунгурларе 000177 0.669 нива VІ
 Сунгурларе 000354 2.998 нива VІ
 Сунгурларе 000549 5.661 нива VІ
 Сунгурларе масив 21 общ.- 4.151  
     из.тр. нас. ІХ
 
 Сунгурларе масив 22 общ. - 3.300      лозя ІХ
 Сунгурларе масив 23 общ. - 10.368    лозя ІХ
 Сунгурларе масив 24 общ. -   117.200 
    из.тр.насаж. ІХ
 Сунгурларе масив 25 общ. -     14.200 
     лозя ІХ
 Сунгурларе масив 26 общ. -      9.250 
     лозя ІХ
 Сунгурларе масив 122 общ. - 9.180
     лозя ІХ
   
    188.166  
     
     
12 Съединение 012005 2.488 нива V
 Съединение 012007 2.862 нива V
 Съединение 012025 1.527 нива V
 Съединение 012027 1.093 нива V
 Съединение 012030 1.688 лозе V
 Съединение 012045 2.137 нива V
 Съединение 012046 2.566 нива V
 Съединение 012075 0.635 нива V
 съединение 012081 1.37 нива ІХ
 Съединение 012082 1.016 нива ІХ
 Съединение    
 Съединение 012083 1.981 нива V
 Съединение 012098 1.191 нива ІІІ
 Съединение 012107 0.546 нива ІV
 Съединение 012128 0.457 лозе ІІІ
 Съединение 012129 2.489 нива ІІІ
 Съединение 018033 1.802 нива V
 Съединение 180028 0.548 нива V
 Съединение 195006 6.846 нива V
 Съединение 225067 0.602 нива VІ
 Съединение 260028 0.419 нива VІ
 Съединение 500010 1.812 нива VІ
 Съединение 764 1.096 нива V
 Съединение 765 0.372 нива V
 Съединение 766 0.351 нива V
 Съединение 767 0.644 нива V
 Съединение 768 1.527 нива V
 Съединение 776 2.086 нива V
 Съединение 777 0.77 нива V
 Съединение 785 1.646 нива V
 Съединение 001392 1.811 нива V
 Съединение 001398 0.137 нива V
 Съединение 001498 0.497 нива ІХ
 Съединение 002193 1.14 нива V
 Съединение 002195 1.731 нива V
 Съединение 002195 1.731 нива V
 Съединение 003354 0.923 нива ІХ
 Съединение 003546 2.016 нива ІХ
 Съединение 004118 0.318 нива ІХ
 Съединение 005118 0.53 нива ІХ
 Съединение 010006 0.346 лозе V
 Съединение 010010 0.998 нива ІХ
 Съединение 010034 1.82 нива ІХ
 Съединение 010043 2.438 нива ІХ
 Съединение 010054 1.469 нива ІХ
 Съединение 010055 3.555 нива V
 Съединение 011013 3.379 нива V
 Съединение 011032 3.843 нива V
     V
 Съединение 011049 0.904 лозе V
 Съединение 011075 2.238 лозе V
 Съединение 011101 1.676 нива V
 Съединение 011112 0.902 лозе V
 С    V
 Съединение 11169 0.469 нива V
 Съединение 11199 1.509 лозе V
   80.947  
     
13 Климаш  150 0.923 нива ІV
 Климаш  1003 0.799 нива V
 Климаш  1008 0.243 нива ІV
 Климаш  1120 2.138 нива ІV
 Климаш  1123 0.321 нива ІV
 Климаш  1134 1.215 нива ІV
 Климаш  1154 0.56 нива ІV
 Климаш  1212 2.203 нива ІV
 Климаш  1265 0.743 нива ІV
 Климаш  2135 2.346 нива VІІІ
 Климаш  3046 5.029 нива VІІІ
 Климаш  4043 1.902 нива ІV
 Климаш  4009 0.955 нива ІV
 Климаш  4043 1.902 нива 
 Климаш  6001 1.985 нива VІІІ
 Климаш  22053 1.002 нива ІV
 Климаш  12001 1.725 нива VІІІ
 Климаш  13001 0.891 нива ІІІ
 Климаш  17006 1.274 нива ІІІ
 Климаш  17009 1.13 нива ІІІ
 Климаш  27121 2.52 нива VІІ
 Климаш  27128 3.452 нива VІІ
 Климаш  31051 2.623 нива ІХ
 Климаш  31070 4.666 нива ІХ
 Климаш  31079 6.769 нива ІХ
 Климаш  18002 4.385 нива ІІІ
 Климаш  22020 0.999 нива ІV
     
     
14 Скала  124 3.32 из. нива ІХ
 Скала  180 4.801 нива ІХ
 Скала  188 2.145 нива ІХ
 Скала  351 0.728 из.нива Х
 Скала  352 0.871 из.нива Х
 Скала    
 Скала  355 2.614 из.нива VІ

86 Голини и поляни  с площ 272,440 , представляващи имот №550012 отдел 188,189, 
206, 208, 209,210,211,213,214,215 в землището на с. Съединение 

87 Голини и поляни  с площ 248,884 , представляващи имот № 550006 отдел 207,208 в 
землището на с. Съединение 

88 Поляни  с площ 99,531 , представляващи имот № 000178 отдел 217, 218 в 
землището на с. Съединение 

89 Лозя с площ 26 дка  ,находящисе в масив 17 в землището на с. Славянци 
90 Нива с площ 23,026 дка , находяща се в имот № 027001 в землището на с. Прилеп 
91 УПИ ХІ кв. 38 по ПУП на с. Подвис   - сгради и терен 
 ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД НАЕМ 

/ЕДНОГОДИШЕН СРОК БЕЗ ТЪРГ И ЛИ КОНКУРС-МАЛОМЕРНИ ИМОТИ / 
92. №  № на имота     

по 
ред землище  дка вид категория 
       
 бивше Балабанчево     

1 Сунгурларе 125012 0.875 нива ІХ  
 Сунгурларе 147006 0.956 нива ІХ  
 Сунгурларе 157038 0.755 нива VІ  
 Сунгурларе 603006 0.724 изост. лозе VІ  
 Сунгурларе 000611 3.56 изост. лозе ІХ  
 Сунгурларе 000619 2.103 изост. лозе ІХ  
 Сунгурларе 000623 4.236 изост. лозе ІХ  
   13.209    
       
       

2 Бероново 24 1.311 нива VІ  
 Бероново 27030 1.698 нива VІ  
 Бероново 30009 3.51 нива VІ  
 Бероново 54005 1.457 нива V  
 Бероново 55001           3.021 нива VІ  
 Бероново 64019    5,940 нива V  
 Бероново 110048    4,380 нива VІ  
 Бероново 19013       1,149 нива VІ  
 Бероново 18069       1,050 нива VІ  
 Бероново 26019 4.365 нива VІ  
 Бероново 20004 4.262 нива VІ  
 Бероново 26001 1.382 нива VІ  
 Бероново 27019 6.535 нива VІ  
 Бероново 48001 11.671 нива ІV  
 Бероново 10005 0.774 лозе VІ  
 Бероново 10009 0.908 лозе VІ  
 Бероново 10012 2.318 лозе VІ  
 Бероново 10016 2.77 лозе VІ  
 Бероново 10051 1.24 лозе VІ  
 Бероново 10063 2.066 лозе VІ  
 Бероново 10091 0.7 лозе VІ  
 Бероново 10098 1.194 лозе VІ  
 Бероново 10112 5.106 лозе VІ  
 Бероново 10115 4.737 лозе VІ  
 Бероново 10116 3.483 лозе VІ  
 Бероново 10122 0.239 лозе VІ  
 Бероново 10148 0.239 лозе VІ  
 Бероново 10149 0.805 лозе VІ  

   65.791    



5        
       
       
       

 

 Б. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ  
1. Помещение  № 3  на ІІ-ри етаж от сграда , находяща се в УПИ ХV кв. 36 по ПУП на гр. 

Сунгурларе 
 В. ИМОТИ, ЗА  КОИТО ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ОТСТЪПИ ПРАВО НА СТРОЕЖ 

НА БЕЗИМОТНИ ГРАЖДАНИ 
1. УПИ ІІІ квартал 24 по ПУП на с. Съединение , квартал Морава ,терен с площ 610 кв.м. , 

АЧОС № 2831/ 05.06.2012 г. 
2. УПИ ІV квартал 24 по ПУП на с. Съединение , квартал Морава ,терен с площ 640 кв.м. , 

АЧОС № 2832/ 05.06.2012 г. 
3. УПИ V квартал 24 по ПУП на с. Съединение , квартал Морава ,терен с площ 890 кв.м. , 

АЧОС № 2833/ 05.06.2012 г. 
4. УПИ V -480 квартал 4 по ПУП на гр. Сунгурларе , терен с площ 440 кв.м. ,АЧОС № 507/ 

08.08.2000 г. 
 Г. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРОДАДЕ 
1. УПИ ІV квартал 73 по ПУП на гр. Сунгурларе  , с площ  2710 кв.м.,отреден за обществено 

обслужване  и производствена дейност , АЧОС № 1298/24.09.2004г.  
2. УПИ ІІ квартал 73 по ПУП на гр. Сунгурларе  , с площ  6818 кв.м.,отреден за обществено 

обслужване  и производствена дейност , АЧОС № 1296/24.09.2004г  
3. УПИ І квартал 16 по ПУП на с. Съединение , квартал Морава, терен с площ 4365 кв.м. 

,АЧОС № 65 от 28.12.1998 г. 
4. УПИ ІІ квартал 16 по ПУП на с. Съединение , квартал Морава, терен с площ 1140 кв.м. 

,АЧОС № 64 от 28.12.1998 г. 
5. УПИ ХІІІ-157 квартал 11  , дворно място с площ 840 кв.м. , АЧОС № 1134/10.05.2004 г. 
6. УПИ Х квартал 27 по ПУП на с. Садово , терен с площ 980 кв.м. и сграда , АЧОС № 1724/ 

11.11.2005 г. 
7. УПИ ХVІ квартал 45 по ПУП на с. Везенково , с площ 1235 кв.м.терен , ведно с постройки 

в него , АЧОС № 2155/23.10.2007 г.  
8. УПИ ХІІІ квартал 45 по ПУП на с. Везенково , с площ 1218 кв.м.терен , ведно с постройки 

в него , АЧОС № 2774/06.02.2012 г. 
9. УПИ ХІV квартал 39 по ПУП на с. Везенково , с площ 1538 кв.м. , АЧОС №  2341/ 

29.05.2009 г. 
10. УПИ VІ, VІІ , VІІІ, ІХ , Х , ХІ , ХІІ , ХІІІ , ХІV ,  ХХ квартал 46 по ПУП на с. Везенково , с 

площ 7997 кв.м. – терени   , АЧОС от  № 2144 до №2152 от .08.2007 г. вкл. и  АЧОС № 
2703/09.09.2011 г. 

11. Терен с площ 7405 кв.м.  ведно със застроени в него сгради за училище , образуващи УПИ  
І квартал 17 по ПУП на с. Подвис ,АЧОС № 343/20.03.2000 г.  

12. УПИ ІХ квартал 51 по ПУП на с. Подвис, с площ 2424 кв.м. отреден за дом за деца и 
юноши  , ведно със застроена в имота двуетажна масивна сграда  със застроена площ 
247,50 кв.м. и стопанска сграда със застроена площ 66 кв.м., АЧОС № 609/06.04.2001г.  

13. УПИ  VІІ квартал 4 по ПУП на с. Костен ,с площ 783 кв.м. , АЧОС № 2979/ 15.05.2013 г. 
14. УПИ І квартал 1 по ПУП на с. Скала , с площ 672 кв.м.,отреден за жилищно 

строителство,АЧОС № 3359/02.06.2015 г. 
15. УПИ ІІ квартал 1 по ПУП на с. Скала , с площ 625 кв.м.,отреден за жилищно 

строителство,АЧОС № 2116/23.02.2007 г.  
16. УПИ ІІ-110 квартал 9 по ПУП на с. Дъбовица , с площ 220 кв.м.,отреден за жилищно 

строителство,АЧОС № 771/04.11.2002 г. 
17. УПИ І  кв. 11 по ПУП на с. Балабанчево ,терен с площ 11932  кв.м.,АЧОС № 

2966/27.03.2013 г./след разделяне на два имота/ 
18. УПИ VІІІ,ІХ,Х,ХІ,ХІІ,ХІІІ кв. 7 по ПУП на с. Пчелин с обща площ 2982 кв.м. , АЧОС № 

2380 до 2385 вкл. от 09.10.2009 г. 
19. УПИ ІІ,ІІІ,ІV,V,VІ,VІІ, VІІІ,ІХ,Х,ХІ,ХІІ,ХІІІ кв. 8 по ПУП на с. Пчелин с обща площ 7272 

кв.м. , АЧОС № 2386 до 2397 вкл. от 09.10.2009 г. 
20. УПИ Х -60 кв. 11 по ПУП на с.Велислав  с площ  647 кв.м. ведно със сграда , АЧОС № 

3053/24.02.2014 г.  
21. 
 

Терен с площ  475 кв.м.ведно със сграда , находящи се в УПИ І-общ. по ПУП на с. Лозица , 
АЧОС № 17/ 25.06.1997 г. 

22. Терен с площ 1198 кв.м. ведно с битова сграда  , находяща се в УПИ Х  кв. 1 по ПУП на с. 
Лозица , АЧОС № 2115/ 23.02.2007 г.  

23 УПИ ІІ-208 квартал 32 по ПУП на с. Бероново, терен с площ 1080 кв.м., АЧОС № 2893/ 
11.09.2012 г. 

24 Имот № 47096.501.3003 по кад.карта на с. Манолич, терен с площ 578 кв.м., АЧОС № 
3020/ 31.07.2013 г. 

25. Лозе с площ 38,3 дка , представляващ имот № 440020 в землището на с. Грозден 
26. Лозе с площ 9,223 дка , представляващ имот № 016203 в землището на с.Климаш 
27. Нива с площ 2,509 дка , представляваща имот № 027002 в землището на с. Завет 
28. Нива с площ 44,72 дка , представляваща имот № 047076 в землището на с. Завет 
29. Нива с площ 179,878 дка , представляваща имот № 050004 в землището на с. Завет 
30. Нива с площ 3,68 дка , представляваща имот № 480023 в землището на с. Костен 
31. Нива с площ 1,478 дка , представляваща имот № 000005 в землището на с. Бероново 
32. Нива с площ 57,094 дка , представляващ имот № 024001 в землището на с. Бероново 
33. Нива с площ 37,873 дка , представляващ имот № 024002 в землището на с. Бероново 
34. Нива с площ 65,129 дка , представляваща имот № 018001 в землището на с. Дъбовица 
35. Нива с площ 66,85 дка , представляваща имот № 020001 в землището на с. Дъбовица 
36. Нива с площ 52,702 дка , представляващ имот № 014011 по КВС в землището на с. Горово 
37. Нива с площ 28,777 дка , представляващ имот № 014012 по КВС в землището на с. Горово 
38. Нива с площ 11,202 дка , представляващ имот № 021004 по КВС в землището на с. Горово 
39. Нива с площ 23,004 дка , представляващ имот № 016038 по КВС в землището на с. 

Ведрово 
 
ІV. ОПИСАНИЕ НА СЪСОБСТВЕНИ ИМОТИ МЕЖДУ ОБЩИНА И 
ТРЕТИ ЛИЦА, КОЯТО ЩЕ БЪДЕ ПРЕКРАТЕНА ПО РЕДА НА ЧЛ. 36 ОТ 
ЗОС   
       
       1. 73% от хале ,  построено в имот –частна общинска собственост  , образуващ 
УПИ Х квартал 100 по ПУП на гр. Сунгурларе . 
     2.  81 % от магазин , находящ се на ІІ-ри етаж от двуетажна масивна 
сграда , находяща се в УПИ ІІ  отреден за „административна сграда , 
магазини , ресторант” квартал 68 по ПУП на гр. Сунгурларе 
     
V.ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

Настоящата програма за управление и разпореждане с имоти – 
общинска собственост в Община Сунгурларе през 2016 г. се приема на 
основание чл.8, ал.9 от Закона за общинската собственост, в изпълнение на 
стратегията за управление на общинската собственост за периода 2016 – 
2019 г. По своята същност тя е отворен документ и може да се актуализира 
през годината.  

Настоящата програма е приета с Решение от протокол  № 5 т. 2 от 
03.02.2016  г.  на Общинския съвет – Сунгурларе. 
 
 

 Скала  356 1.031 из.нива VІ
 Скала  357 0.755 из.нива VІ
 Скала  358 0.381 из.нива VІ
 Скала  359 1.074 из.нива VІ
 Скала  360 1.836 из.нива VІ
 Скала  361 3.064 из.нива VІ
 Скала  362 1.139 из.нива VІ
 Скала  363 0.926 из.нива VІ
 Скала  364 3.544 из.нива VІ
 Скала  365 3.3 из.нива VІ
 Скала  121006 3.431 нива ІХ
 Скала  122005 3.174 нива ІХ
 Скала  132006 1.399 нива VІІІ
 Скала  138004 7.2 нива VІІІ
 Скала  144003 5.507 нива VІ
 Скала  146041 2.644 нива ІХ
 Скала  147010 4 нива ІХ
 Скала  147011 32 нива ІХ
 Скала  154002 2.059 нива ІХ
 Скала  155007 8.493 из.нива ІХ
 Скала  155008 3.758 из.нива ІХ
   
    105.194  
     
15 Черница  1003 1.691 нива ІІІ
 Черница  2008 0.101 нива ІІІ
 Черница  2011 0.196 нива ІІІ
 Черница  3005 0.708 нива ІІІ
 Черница  4007 1.755 нива ІІІ
 Черница  4008 1.566 нива ІІІ
 Черница  5001 6.874 нива ІІІ
 Черница  6007 0.495 нива ІІІ
 Черница  6008 6.386 нива ІІІ
 Черница  7001 1.527 нива ІІІ
 Черница  7003 1.605 нива ІІІ
 Черница  7004 0.481 нива ІІІ
 Черница  7006 2.414 нива ІІІ
 Черница  8007 0.298 нива ІІІ
 Черница  9025 1.782 нива ІІІ
 Черница  10001 1.133 нива ІІІ
 Черница  10002 1.95 нива ІІІ
 Черница  10014 0.712 нива ІІІ
 Черница  10017 0.456 нива ІІІ
 Черница  97027 1.362 нива ІV
 Черница  100306 4.384 из.нива ІV
 Черница  204005 2.959 нива ІХ
     
 Черница  204019 1.092 нива ІХ
 Черница  106014 0.218 лозе ІV
 Черница  107013 1.59 лозе ІV
 Черница  108022 0.806 лозе ІV
 Черница  202014 2.498 лозе ІХ
 Черница  204006 0.944 лозе ІХ
 Черница  205013 1.576 лозе ІХ
 Черница  205015 3.687 лозе ІХ
 Черница  205018 1.669 лозе ІХ
 Черница  205019 2.289 лозе ІХ
 Черница  205021 0.641 лозе ІХ
 Черница  205029 0.997 лозе ІХ
 Черница  209016 1.118 лозе ІV
 Черница  209022 1.466 лозе ІV
 Черница  209036 1.001 лозе ІV
 Черница  209037 0.42 лозе ІV
 Черница  209038 2.041 лозе ІV
 Черница  209040 1.417 лозе ІV
     
    66.305  
   
  
16 Завет   УПИ,кв.ІІ, 26 8.6 нива
               УПИ,кв.ІІІ, 26 10 нива
   
   18.6  
  
   
17 Камчия    
 Камчия  70 6.933 из.нива 
 Камчия  134 3.304 из.нива 
 Камчия  232 2.133 нива 
 Камчия  246 3.734 нива 
 Камчия  248 7.488 нива 
 Камчия  267 7.522 нива 
 Камчия  316 5.347 нива 
 Камчия  341 5.353 нива 
 Камчия  416 3.051 нива 
 Камчия  418 2.83 нива 
 Камчия  419 0.943 нива 
 Камчия  426 0.962 нива 
 Камчия  431 2.486 нива 
 Камчия  438 3.695 нива 
 Камчия  456 1.701 нива 
 Камчия  464 4.235 нива 
 Камчия  13004 2.54 нива 
 Камчия  17003 1.602 нива 
 Камчия  16011 9.147 нива 
 Камчия  40014 4.98 нива 
 Камчия  383001 0.824 нива 
 Камчия  417001 1.792 нива 
 Камчия  21001 3.901 нива 
 Камчия  3012 1.402 нива 
  
    87.905  
 
    
18 Лозица    
 Лозица  10005 0.379 нива VІ
 Лозица  10006 2.02 нива VІ
 Лозица  10007 0.965 нива VІ
 Лозица  10008 1.127 нива VІ
 Лозица  10009 0.602 нива VІ
 Лозица  10010 0.263 нива VІ
 Лозица  10011 2.206 нива VІ
 Лозица  10012 0.207 нива VІ
 Лозица  10013 0.894 нива VІ
 Лозица  10015 2.324 нива VІ
 Лозица  10016 0.284 нива VІ
   
    11.271  
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В  з и м н а т а  г р а д и -
на на СОУ”Христо Ботев” 
гр.Сунгурларе официално бе 
открита ХІІІ-та националната 
изложба-конкурс за детска 
рисунка „Св.Трифон Зарезан”.  
В конкурса участваха ученици 
от 7 до 18 години от 28 области 
на страната, разпределе-
ни в три възрастови групи. 
Получените 1 239 творби  бяха 
журирани в четири жанра: 
живопис, графика, скулпту-
ра и приложно-декоративно 
изкуство. 

Експертно жури в състав: 
председател Сашо Митков 
Казанджиев – художник   и чле-
нове художниците Снежина 
Николаева Великова, Христо 
Петров Крушков,  Анастасия   
Тодорова Крушкова и Пенка 
Петрова – директор на ОДК 
– Сунгурларе оцени творби-
те на младите художници. 
Наградените участници по-
лучиха грамоти, статуетки 
и медали, връчени лично от 
кмета на община Сунгурларе 
инж. Васил Панделиев, от  за-
местник областния управител 
на област Бургас г-н Владимир 
Крумов и от инж. Виолета 
Илиева.

В конкурса взеха участие 
и деца от нашата община и 
за наша  радост,  7 от тях 

спечелиха награди със свои 
рисунки. Втора награда – 
статуетка и грамота получи 

Божидар Алексиев Харизанов 
от VІ клас при СОУ „Христо 
Ботев” Сунгурларе, медал и 

грамота получиха за първо 
място Иван Димитров  Иванов 
от ІV клас при СОУ”Христо 
Ботев” Сунгурларе, Корнелия 
Анева Левентова 6 годишна 
при ОДК Сунгурларе,  за вто-
ро място Пенка Христова от 
VІ клас от ОУ село Грозден и 
за трето място Елизабет Али 
Шарап от ІІ клас  и Михаил 
Динчев Тодоров от ІІІ клас при 

СОУ”Христо Ботев Сунгурларе 
и Ханде Фикрет Мустафа от VІІІ 
клас при ОУ”Христо Ботев” 
Лозарево.

Творбите на младите даро-
вания бяха видени от зам.об-
ластния управител на Бургас 
Владимир Крумов,  инж.
Виолета Илиева - началник  
Регионален  инспекторат по 
образование град Бургас, 
кметът на община Сунгурларе 
инж. Васил Панделеев, зам. 
кметовете Хатидже Георгиева 
и Диана Гурева, секретарят 
на общината Росица Чанева, 
председателят на Общинския 
съвет Халил Ахмед, от десетки 
граждани и гости на празни-
ка на община Сунгурларе. 
Конкурсът е посветен на 
традиционния празник на 
лозаря и винаря и целта му 
е да съхрани и популяризира 
българския народен обичай 
„Трифон Зарезан”. Той е  ини-
цииран от Националният дво-
рец на децата,  Регионалния 
инспекторат по образование-
то – Бургас, Министерството 
на образованието и нау-
ката,  Общински детски 
комплекс – Сунгурларе, об-
щина Сунгурларе, „Винекс 
Славянци” АД и национално 
издателство  „АЗ-БУКИ”. 

Директорката на ОДК – 
Сунгурларе Пенка Петрова 
благодари за отзивчивостта 
и таланта на участниците. 
Благодарност от сърце отпра-
ви и към спонсорите, дарили 
средства за организирането 
и провеждането на национал-
ния конкурс. 

1 239 ХУДОЖЕСТВЕНИ ТВОРБИ УЧАСТВАХА 
В ХІІІ НАЦИОНАЛЕН КОНКУРС ЗА ДЕТСКА 

РИСУНКА  „СВ.ТРИФОН ЗАРЕЗАН”

На 19 февруари, честваме 
143 годишнината от обесва-
нето на Васил Левски.

Да говорим за смъртта му 
е безсмислено, а да обясня-
ваме, че той е безсмъртен 
– банално. Защото това е 
просто факт. Апостолът, него-
вите идеали, неговите мечти, 
неговите дела, неговият при-
мер... Те живеят в сърцето на 
всеки един истински българин. 
Защото Васил Левски може 
и да не видя любимото си 

Отечество свободно, но изпод 
робския синджир той съзря 
правото ни на СВОБОДА. И 
го отстоява. До край!

На 19 февруари нека думите 
на Апостола отново отекнат в 
сърцата и душите ни. Нека си 
спомним едни от най-великите 
му цитати...

Ще имаме едно знаме, на 
което ще пише: "Свята и чиста 
република".

Заклевам се пред нашето 
отечество България, че ще 

изпълнявам точно длъжност-
та си. 

Нашето драгоценно оте-
чество се нуждае от достойни 
хора, които да го водят по пътя 
на благоденствието, така щото 
да бъдем равни на другите 
европейски народи.

Народната работа стои над 
всичко.

Дела трябват, а не думи.
За отечеството работим 

— кажи ти моите и аз твоите 
кривици, па да се поправим 

и всички да вървим наедно.
Всичко се състои в нашите 

задружни сили.                                                                      
Отговорност към обществе-

ните средства.
Строга и редовна отчет-

ност.
Братство всекиго, без да 

гледаме на вяра и народност.                                                                   
Интригата спира хода на 

народната работа.
Играем с живота на 7 мили-

она българи — трябва зряло 
да се постъпва. 

ВАСИЛ ЛЕВСКИ - АПОСТОЛЪТ НА СВОБОДАТА


